平成 20 年５月 14 日

各      位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目９番５号

代 表 者 代表取締役 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 石 坂 茂

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 5 月 14 日開催の取締役会において、子会社の商号を変更することについ

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．子会社の名称等

 （１）商 号  株式会社キャリアージュ

 （２）所在地  東京都渋谷区道玄坂一丁目９番５号

 （３）代表者  今村 信一郎 〔当社取締役〕

２．新商号

 株式会社フルスピードトラベル（英文表記：Full Speed Travel Inc.）

３．変更の理由

 平成 20 年５月 14 日付で公表しております「子会社における事業譲受けに関するお知らせ」

に関連し、事業の実体を商号に反映させるものです。

なお、当該会社において、旅行業者代理業を行うための定款変更も行っております。

４．新商号実施日

  平成 20 年６月１日

以 上